Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle am Hallenbad
Kornwestheimer Strasse 1
70825 Minchingen

Handball Spieltag 112 in Munchingen
Sonntag, 16.03.2025
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00
13:40
14:40
15:20
16:20
17:10
17:50

2 x 15 min
2 x 15 min
2 x 15 min
2 x 15 min
2 x 15 min
2 x 15 min

2 x 15 min

786
787
788
789
790
791
792

. Spielklasse

mannliche D-Jugend Presidents Cup
mannliche D-Jugend Presidents Cup
mannliche D-Jugend Presidents Cup
mannliche D-Jugend Presidents Cup
mannliche D-Jugend Presidents Cup
mannliche D-Jugend Presidents Cup

mannliche D-Jugend Presidents Cup

Gegner

EK Testverein : EK Testverein2
EK Testverein2 : EK Testverein
EK Testverein : EK Testverein2
EK Testverein2 : EK Testverein
EK Testverein : EK Testverein2
EK Testverein2 : EK Testverein

EK Testverein : EK Testverein2

Ergebnis Schiedsrichter



