

Sporthalle am Hallenbad

Kornwestheimer Strasse 1 70825 Münchingen

Handball Spieltag 112 in Münchingen

Sonntag, 16.03.2025

Verantwortlicher Verein: EJW Münchingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2 x 15 min	786	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein : EK Testverein2	:	
13:40	2 x 15 min	787	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein2 : EK Testverein	:	
14:40	2 x 15 min	788	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein : EK Testverein2	:	
15:20	2 x 15 min	789	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein2 : EK Testverein	:	
16:20	2 x 15 min	790	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein : EK Testverein2	:	
17:10	2 x 15 min	791	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein2 : EK Testverein	:	
17:50	2 x 15 min	792	männliche D-Jugend Presidents Cup	EK Testverein : EK Testverein2	:	